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Т i sztс lt Képviselő Аsszonу ! 'I isitelt Képviselő Úr!

Аz ёnоk által Ю ltе ft ,, В izoпу& сc Cuclijkk; nzit tuzпеk »m-0^ 6 milyen ДsszеОеП ka таk
айоss crgеsёl&сп eё$ i túтоgvtйst ma Мсgуumр,s'zаgап?" címre írásbeli kérdésre Balog Zoltán
miniszter megbízásából — az ala'bbi választ adom .

íгаsbс l i kérdésiekben az adósságcsökkentési támogatás vonatkozásában kértek аааtоkаt ,
amelyeket mellékelten megküldök, azzal, hagy 2014 . év vonatkozásában а кброnti
Statisztikai hivatal adatai m ёg nem állnak rendelkezésre .

Az adósságkezelési szolgáltatás а szociálisan rászorult személyek részére nyú^tatt, lakhatás t
sеg í tо kоmр lех ellátási гоrmа , amelynek keretében а szolgáltattál igénybevételére j ogosult
szсmё lу а megléví tаdоzаsа kiegyenlítéséhez adósságcsökkentési támogatást, а folyó havi
kiadászi viseléséhez аlаnуi jogon lakásfenntartási támogatást kap, továbbá а jövőbeni
hátralékok Юlьаlmоzаsаt сlkсгülеmlо adósságkezelési tапасsаааsbаn részesül .

моssаgkеzс lё s i^, .szоIgаltаtаs keretében vezetékes gáz-, árarn-, tауь&szоlgаltаtаsi , víz- és
csatornahasználati, . szemétszáiítási, több lakást tartalmazó lakóépületeknél, háztömbökné l
kоzроntí fűtési díjtartozás, közösköltség-hátralék, val аnз~int az épület- és fűtéskorszerűsítésse l
járó .külön . költség hátralék, а. lakbérhátralék, а hitelintézettel. kötött 1аkáscélú
kölesönszerzídésbő l, illetve ,abból átváltott szabad' felhasználású kölcsönszerziidésbd l
fennálló hátralék kezelhető .

2015 . március 1-jétő l az adósságkezelési szolgáltatás сё lпаk és tartalmi elеmeiаek
mсgгсlс lо ellátást а települési támogatás keretében пvl.j tьаt а tólepülési önkormányzat ,
amelynek .jоgоsultsаg~ feltételeit, összegét és а további részletszabályait rendeletébe n
határozhatja meg . А megfelelő асlоего -képességgel nem геndе lkсzё ёnkогmаnуzаtоk sаmага
az önkormányzati felelősségi kогbсn nуúj tо ft települési támogatás kiлzеЮsёhеz а központi
költségvetés támogatást biztosít .

А lakhatás biztonságának meg őrzése érdekében а Korтáзiу számos lépést tett, különö s
Юk intсftс l а hitelhátralékkal rendelkező adósok helyzetének rendezésére irányuló lépésekre ,
^g), а tоbb lсрсsоs гсzs'сsёkkmtёsm. А Iakásfenntаrtáshoz kapcsolódó kiadások szolgáltatási
díjainak ti bbszöri mёtsёklёsс je1entős mértékben ьоzzаjаmft ahhoz, hogy а dо lgozó családo k
és а nуаgdлаsоk szаmага egyre kсуёsbё jelentsen aránytalan terhet а villany- vagy а
fűtésszámla kifizetése .



А rezsidíj-hаtгаlёUаl гепсlе lkеzё fogyasztók száma а Magyar ЕПсгgеtikаi ёs Kömíí-
sza6ályozási ьl iуаtа I асlа fiаг а lарJаж folyanlatos csöklcenést шта t . Olyannyira, hoby а
1egCrisseb6 аёаtоk аlарjап а у i llаmоsеnегgiа-, ffilёgаz- vagy távьёd í^-ьаtга lёkоs Fogyaazfiök
szа гnа az e1n1ú1t еgу évben fé1mi11ióval csökkent (2,3 m i llióról 1,8 Л-fill iбга ) .

Ugyancsak еsб l&еПёs figуе lжеtё ingiga valamilyen szolgáltafiásból k kарcsolt fоgуаszffik
sаmаъал is . А hivatal adatai szerint а kikарсsоlt fogуаszt& szаюа cl- lр egy évben 12 4
еzеггё l 81 ezerre iвётsёldёёёU .

впаареsн , 2015 .. ^ажuаг. 6 . .
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Коуёг Еаszlб ú х'паk,
аг. OrszággyLilés еlп.ёkёпсk

Виdарсst

Tksztelt ЕIаёk Úr !

Аz egyen házszabályi гёn сlеlkеzёs^l szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2 . me11ék1et
43. ропt^аъав fog laltak megvalósu.lása ёгdсkёьсп mellékelten mgküldöm I3angciYlé Borbéíy

és когоzs I,ajos (MSZP) orszá;gyűlési lcépviselők В izопуага tudjczk т it tesznek.
Мёnпугеn és т гlуёn ёsszеgьсn hr~тс& айбssаgсsffiепtёs i tатоgаtаst та Ма~аrогszаgоn? "
cítnii, 1(12383 . számú lrásbeli válasrt igénylő kёrdёsёгс асlоu válasiomat .
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Budapcst, 2015. ^авцаг 6.
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